CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 001/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta à Vossa Excelência, a

presente indicação solicitando ao Senhor Prefeito que determine verbas para a
conclusão do asfalto no Bairro Morumbi.

"JUSTIFICATIVA"

Com a destinação da verba para tal fim, será resolvido o problema
da poeira e das ruas esburacadas que tanto dificultam o trânsito de veículos como
também o de pedestres.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2018.

Qrràâaaaââlaãâíâcí” ”
Vereador autor

a /a M ;Ima M
9›.5. Á

C
x

,Um/OMA a

' À s°°'°¡3'¡3 Para ofãcíar o a
' ::Ivan

Aprovado emíu [Z IA ,wdlscussão m

Por /U/YIÍ L5
Sah das Sessões om I I

O Presidente '

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mcil: secretaria@|¡meirodooeste.com.mg.gov.br